528 ¹ earum. — ² domui. — ³ chvngvndis. —

⁴ Gebührenszeile von derselben Hand mit lichterer Tinte.

529 ¹ earum. — ² domui. — ³ procurator.

relicte Jacobi Chegel vendicio facta in vigilia sancti Egidii 73.

Summa 24 denarii.⁴

* KB 101, f. 164.

530 1373, August 31.

Elysabeth priorinna in claustro sancti Laurentii in antiquo Foro carniun et totus conventus ibidem vendiderunt domum earum sitam in der vadern¹ Pekchenstrass prope domum² Simanni Ströbein, quam obtinuerunt coram iudicio, sicut litera iudicis sonat, pro 44 libris denariorum Petro Sßzzoni vendicio facta in vigilia sancti Egidii 73.

Summa 88 denarii.

KB 101, f. 332.

531 1373, September 3.

Symannus Gmaechleich de Guenvarn Chunigundis uxor . . . vendiderunt domum eorum¹ sitam in strata Navium² prope domum³ Johannis rostauser, quam obtinuit coram iudicio, sicut litera sonant, pro 38¹/₂ libris denariorum Leupoldo fabro et suis heredibus, et post obitum suum debet Margareta jam uxor sua habere predictam domum ad mortem suam, sicut litera vendicionis sonat vendicio facta sabbato post festum sancti Egidii 73.

Summa 77 denarii.

KB 101, f. 1374.

532 1373, September 10.

Katherina relicta Eysneyn fecit fürzucht pro domo sita¹ ante portam Karintianorum prope domum² Nicolai Wirsing pie memorie, et est Nicolai czigelprenner, quam emit cum uxore sua Alhaide, sorore³ predictae Katherine,

529 ⁴ Die Gebührenzeile von derselben Hand mit lichterer Tinte.

530 ¹ Der Schreiber, welcher im Texte des Eintrages irrtümlich hindern gesetzt hatte, tilgte dieses Wort durch daruntergesetzte Punkte und schrieb an das Zeilenende das richtige vadern. — ² domui.

531 ¹ earum. — ² nauium. — ³ domui.

532 ¹ sitam. Die beiden ersten Zeilen grösstentheils in Rasur. — ² domui. — ³ cum vxori sue alhaidis sororis.

contra Nicolaum cziegelprenner predictum et contra eorum⁴ heredes pro una vinea, quam Nicolaus dimisit liberam⁵ predictae Katerine, et jacet in Gvmpolczchirichen ym Staedelein, sicut litera sonat fürzucht facta sabbato post festum nativitatis Marie 73.

Gebührenzeile radirt.

KB 101, f. 831.

533 1373, September 15.

Michel schreyber vendidit domum, quam obtinuit loco cappelle sancti Pangracii, sicut litera iudicis sonat, et jacet ym Chrafthof prope domum¹ Präwnreich mäntler, et servit ad cappellam sancti Pangracii ¹/₂ libram minus 3 denariis, pro 6¹/₂ libris Hermanno Harber et Ymme uxori sue vendicio facta quinta feria post festum exaltacionis sancte crucis 73.

Summa 13 denarii.

KB 101, f. 96.

534 1373, September 15.